第一章 投标邀请函

各投标人：

甘肃省安装建设集团有限公司华能安国 100MW 生态友好型风电示范项目集电线路工程现

已具备施工条件，现对其进行塔材邀请招标采购，欢迎符合资格条件的投标人投标。

一、 采购项目名称：华能安国 100MW 生态友好型风电示范项目建筑安装施工工程

二、 采购项目编号：GSAZJSJTYXGS-HNAG100MWFDXM-SBCG-01

三、 采购控制价： 1350000.00 元（大写：壹佰叁拾伍万元整）

采购项目内容 ：见下表

通信设备

序号 设备名称及型号 单位 数量 备注

一 光 2M 接口板 块 2 保护设备用

二 MAD 设备 套 2 含机柜 1面

三 IAD 设备 套 1

四 录音话机 台 3

调度数据网及二次安防设备

电力调度数据网络接入设备（调度自动化设备为双电源供电）

1 调度数据网络屏 面 2

体尺寸：2260（高）x800

（宽）x600（深）mm，屏

体颜色由甲方确定

1.1 接入路由器 台 2

1.2 接入交换机 台 4

1.3

纵向加密装置（普

[...]

采购人：甘肃省安装建设集团有限公司

地址： 甘肃省兰州市七里河区兰天国际广场2408室

采购联系人： 胡宝前

联系电话： 18919828654

https://www.jtdzpt.com/
https://www.jtdzpt.com/
https://www.jtdzpt.com/

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号 内 容 内容规定

1 综合说明

1）采购项目名称：华能安国100MW生态友好型风电示范项目建筑

安装施工工程

2）采购项目内容：见投标邀请函

3）采购控制价：1350000.0 元（大写：壹佰叁拾伍万元整）

4）评标方法：综合评分法

2 采购人

单位名称：甘肃省安装建设集团有限公司

联系人：胡宝前

联系电话：18919828654

3 投标人资质文件要求

（一）符合《政府采购法》第二十二条规定，提供一下材料：

1. 提供年检合格的具有统一社会信用代码的营业执照或营业

执照副本（复印件）；

2. 具有相关有效的资质和安全生产许可证

3. 基本账户开户许可证（复印件）；

4. 法定代表人身份证明；

5. 法定代表人授权委托书；

6. 投标人纳税信用等级截图；

7. 提供参加政府采购活动前3 年内在经营活动中没有重大违